Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25  марта  2024 г. № 251
г. Сураж

	О внесении изменений в постановление администрации Суражского района от 26.03.2020 г. № 232

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи Федерального закона  от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)" и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в предприятиях, учреждениях и организациях Суражского района, администрации Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Суражского района от 26.03.2020 года № 232 «Об обследовании и категорировании  мест массового пребывания людей и объектов (территорий), расположенных на территории муниципального образования «Суражский муниципальный район» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1, утвержденное постановлением администрации Суражского района от 26.03.2020 года № 232, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района», разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Суражского района

        В.П. Риваненко

Кистень В.П.
2-19-06
                                                             Приложение, утверждённое
                                                                                                       постановлением администрации Суражского района
                                                                 от « 25 » марта 2024 г. № 251
СОСТАВ

комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования «Суражский район»

	Белозор Сергей Михайлович
	Заместитель главы администрации Суражского района, председатель комиссии

	Кистень Владимир Петрович
	Заведующий сектором по ГО и ЧС администрации Суражского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шустов Максим Сергеевич
	Сотрудник отдела в г. Клинцы УФСБ России по Брянской области  (по согласованию)

	Слесаренко Андрей Николаевич
	Заместитель начальника Унечского МОВО Филиала ФГКУ УВО ВНГ по Брянской области (по согласованию)

	Гуня Алексей Николаевич

	Начальник ОНДПР МЧС России по Суражскому району (по согласованию)

	Матвеенко Николай Викторович
	Начальник МКУ «ЕДДС – 112» Суражского района

	Виниченко Михаил Николаевич
	Заведующий по АХЧ администрации Суражского района

	Белый Александр Александрович
	директор МУП «Суражский водоканал

	Чепля Виктор Сергеевич
	мастер Суражского участка Унечского СП ООО «Брянскэлектро (по согласованию)

	Прокопенко Денис Георгиевич
	директор МУП «Благоустройство»

	Дубинин Владимир Михайлович

Бондарь Александр Фёдорович
	Глава муниципального образования «Город Сураж» (по согласованию)

Заместитель начальника ОП «Суражский» МО МВД России «Унечский» (по согласованию)